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ועוד בחוברת:
סיכום 2102 בגרפים ובמספרים - לירון תמיר

הייתה לנו שנת מעניינת מאוד, גידול בייצור ובשיווק, איכות חלב גבוהה ועוד נתונים שמועצת החלב אוספת בשקדנות. עמוד 14

קולות מהשטח - איתי גיל
איתי גיל הוא רפתן משפחתי במושב ניר בנים שנמצא במערבולת רגשית, בעקבות המצב בענף. יחד עם שותפו השקיעו הרבה בחידוש הרפת ברפורמה וכיום 
ניתנת לו אפשרות לגדול, לצאת מהענף, או להישאר במקום. כל זה בתהליך של ירידת מחיר החלב בארבעת השנים הקרובות. הוא נמצא במבוכה, בחרדות 

ולא יודע מה ההחלטה הטובה בשביל לפרנס את משפחתו גם בעתיד - חלק מההתלבטויות שלו במאמר מהלב. עמוד 28 

בטיחות במרכזי המזון - פרופ' צבי וינברג
העבודה במרחב מרכז המזון צופנת בחובה סכנות בטיחותיות רבות ולעתים, יש לצערנו, גם אסונות כואבים. צבי עוקב מזה שנים אחר מצב הבטיחות ומרענן 

את הכללים הבסיסיים בשמירה על הגוף וגם על הציוד בעבודה המורכבת במרכז המזון.  עמוד 52 

תמונת השער - עוד מחזור של הנדסאי בעלי חיים מוכשר במכללה הטכנולוגית רופין.  נקווה כולנו שהצעירים ישתלבו במהרה בעבודה 
המקצועית ברפת, בניהולה וגם בהנהגת הענף.

חג ביכורים שמח!
המערכת

מה בחוברת?

מוסף החוברת
ענף החלב במגזר החרדי

העת  כל  מחפשים  המחלבות  ובעיקר  הענף 
לפרוץ  ניתן  שאליהם  החדשים  השווקים  את 
ולהעמיק בשיווק החלב. המגזר המתפתח ביותר 
וגם  מתמיד  בגידול  שנמצא  החרדי  המגזר  הוא 
דורש הבנה והכרה עמוקה, כדי לקלוע למסורת 
ולהרגלים של המגזר התפתח. הילודה הגבוהה, 
הכולל  הצריכה  בסל  המזון  של  מרכזי  מרכיב 
המחלבות  לכל  רחבה  דלת  פותחים  המגזר,  של 
להיכנס עם מוצרים מיוחדים למגזר ובכך להגדיל 
את צריכת החלב הכוללת - המוסף פותח זוויות 

שונות של המגזר ועבודת הענף עם חבריו
עמוד 61

הטיפוח הצרפתי
ד"ר יואל זרון

בדומה למדינות העולם גם אנחנו מתארגנים 
הג'נומיק  בשיטת  בטיפוח  החדש  לעידן 
ד"ר  ההמתנה.  תקופת  את  לקצר  שאמורה 
זרון, המנהל המקצועי של שיאון, אירח  יואל 
בצרפת  ההזרעה  מחברות  צוות  לאחרונה 
הצרפתים  של  הגדולה  ההתקדמות  על  ושמע 
לעבור  צריכים  שהרפתנים  והתהליך  בנושא 
קצר  עדכון  וגם  החדשים.  למודלים  בהתאמה 

על מה קורה אצלנו
עמוד 42

הפרה היבשה 
ד"ר אילן דגוני וד"ר עופר קרול

הפרה  למצב  רגישים  יותר  הרבה  אנחנו  כיום 
בהיריון  האחרון  השלב  היובש,  בתקופת 
הפרה  שבה  התקופה  זוהי  שלה.  האינטנסיבי 
הבאה  והתחלובה  ההמלטה  לקראת  מתארגנת 
ולכן יש חשיבות רבה לתת לה תשומת מיוחדת, 
כולל תזונה ראויה וגם צינון והפגת חום יזומה, 
כדי להקל עליה לעבור את התקופה החמה - ד"ר 
אילן דגוני מהחקלאית וד"ר עופר קרול מפרטים 

בעניין
עמוד 46
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